
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00506 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

RESUMO DE CONTRATOS 
 

P.P. Nº 041/18 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo: 
Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente, para manutenção das 
secretarias municipais do município de João Dourado/BA; EMP. CONTRATADA: H. L. M 
DE SOUZA, Contrato nº 177/2018; Vlr. R$ 347.699,94; Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 
02.05.01, Projeto/Atividade: 2060/2027, Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Unidade 
Gestora: 02.06.02, Projeto/Atividade: 2028, Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Unidade 
Gestora: 02.03.01, Projeto/Atividade: 2008, Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Unidade 
Gestora: 02.07.02, Projeto/Atividade: 2031/2100/2099/2102, Elemento de Despesa: 
3390.30.00 - Unidade Gestora: 02.08.01, Projeto/Atividade: 2023, Elemento de Despesa: 
3390.30.00 - Unidade Gestora: 02.09.01, Projeto/Atividade: 2153, Elemento de Despesa: 
3390.30.00 - Unidade Gestora: 02.02.01, Projeto/Atividade: 2153, Elemento de Despesa: 
3390.30.00 - Unidade Gestora: 02.10.01, Projeto/Atividade: 2073, Elemento de Despesa: 
3390.30.00. Data Ass. 13/09/18; Vig. Até 13/09/2019 – Celso L. Dourado – Prefeito 
Municipal. 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 041
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B80821386EC0851609BB1223FE295BF9


		2018-10-03T15:39:52-0300




